nos termos do voto do relator – Voto nº
15/2024/SEI/DIRE4/Anvisa (SEI 2765454).

Anexo

I. 36 (trinta e seis) unidades do modelo EL30 ONE, números
de série entre: BQ 00320 e BQ00364;
II.  14 (quatorze) unidades do modelo EL30 Duo, números
de série entre: BR 02710 e BR03208; e
III. 577 (quinhentos e setenta e sete) do modelo EL30
Finder, números de série entre: BS02900 e BS04302.

Documento assinado eletronicamente por Lilian Nazare
Sadalla Peres Pimentel, Secretário(a)-Geral da
Diretoria Colegiada, em 05/02/2024, às 14:38, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art.